
R a a d s b e s l u i t

Onderwerp : Beleidsplan civiele kunstwerken 2020-2024

Vergadering d.d. : 30 januari 2020 agendanummer : 2020-004

Zaaknummer : Z19.01447

De raad van de gemeente Woensdrecht, in vergadering bijeen op 30 januari 2020, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 28 november 2019, 

gelet op artikel 6:174 van het Burgerlijk Wetboek 

overwegende dat 
o de civiele kunstwerken op een duurzame wijze in stand gehouden worden door 

verantwoord en planmatig onderhoud;
o zowel op de korte als op lange termijn voldoende middelen beschikbaar moeten zijn 

om invulling te geven aan deze gemeentelijke taak.

b e s l u i t :

1. Het beleidsplan civiele kunstwerken 2020-2024 met bijbehorende financiële paragraaf 
vast te stellen. 

2. De begrotingswijziging 2020 vast te stellen. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 30 januari 2020: 

de raad voornoemd,
de griffier, de voorzitter,


